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Agric. Valure Limitada Prot. Extracto 1254 1254 22/02 818858 1092

Agricola Dos Canales Spa Protocolizacion Extracto 1107 1107 14/02 818263 749

Allen Spa Protocolización Junta Extraordinari 1208 1208 20/02 818639 983

Alma Imagen Limitada Prot. Extracto 1019 1019 08/02 817817 523

Alpha Inmobiliaria Spa -- Sociedad Mercantil Paillaco, Socie Protocolizacion Contrato De Promesa 1215 1215 20/02 818655 1001

Alvenius Chilena Soc.com De Responsabilidad Limit Prot. Extracto 1178 1178 19/02 818563 873

Andes Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 986 986 07/02 817696 318

Ases. E Invers. Oberlindau Limitada Prot. Extracto 948 948 06/02 817625 277

Ast Producciones Deportivas Spa Protocolizacion Extracto 1218 1218 21/02 818712 1016

Astrazeneca Treasury Limited- -- Moncrieff Silva Gabriel Y O Protocolizacion Poder Especial 1036 1036 09/02 817897 602

Awad Sirhan Alvaro Andres Y Otros -- Suzano S.a. Protocolizacion Poder Especial 1277 1277 23/02 818947 1148

Bascuñan Lira Felipe Andres -- Quezada Moreno Humberto Protocolizacion Decreto De Suplenci 1053 1053 12/02 817988 641

Benef. Tasa Hipot. Al 3.5% Asegurada Por 24 Meses -- Inmob. Prot. Bases Promocion 1382 1382 28/02 819328 1400

Benef. Vta. Depto. Con Arriendo Aseg. Por 24 Meses -- Inmob. Prot. Bases Promocion 1385 1385 28/02 819331 1412

Beneficio Entrega Inmediata Con Pie En Cuotas -- Inmob. Carm Prot. Bases Promocion 1384 1384 28/02 819330 1408

Beneficio Equipamiento Departamento -- Inmob. Carmen 339 Spa Prot. Bases Promocion 1383 1383 28/02 819329 1404

Better Food Spa Protocolizacion Extracto 890 890 02/02 817292 104

Bodegas San Francisco Limitada Prot. Decl. Jurada 1187 1187 19/02 818594 914

Bodegas San Francisco Limitada -- Centro Logistico La Farfan Prot. Calculo Valor Construccion 1188 1188 19/02 818598 932

Camponovo Espinosa Pedro Enrique -- Lefrancier Yves Rene Jea Protocolizacion Mandato General 1294 1294 26/02 819048 1198

Candy Accesorios Spa Protocolizacion Junta 853 853 01/02 817137 23

Cárdenas Cárdenas, Amelia Protocolización Inventario 892 892 02/02 817312 112

Centro Logistico La Farfana -- Bodegas San Francisco Limitad Prot. Calculo Valor Construccion 1188 1188 19/02 818598 932

Cerveceria Aec S.a. Prot. Extracto 1252 1252 22/02 818855 1083

Cibie Bluth Marcelo Felipe -- La Cachurera Sa Protocolizacion Poder General 1149 1149 15/02 818419 822

Coface Holding America Latina Protocolizacion Escritura 1388 1388 29/02 819391 1421

Comercial Canada Spa Protocolizacion Extracto 1134 1134 15/02 818355 788

Comercial Gruporevex Spa Prot. Extracto 1250 1250 22/02 818851 1075

Comercializ. De Repuestos Tomas Gonzalo Ilzauspe -- Indarrab Prot. Extracto 1426 1426 29/02 819483 1543

Comercializ. Y Serv. Quimicos Fas Spa Prot. Extracto 1322 1322 26/02 819075 1241

Constructoira Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resuelvo D.g.o.p. 3 1427 1427 29/02 819434 1547

Constructora De Obras Civiles Y Viales Limitada Protocolizacion Extracto 1352 1352 28/02 819254 1304

Constructora Nueva Quilicura Spa -- Servicio De Vivienda Y U Protocolización Contrato De Mutuo 997 997 08/02 817745 354

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Declaracion Jurada 1031 1031 09/02 817887 584

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Declaracion Jurada 1033 1033 09/02 817890 590

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Declaracion Jurada 1034 1034 09/02 817895 593

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Certificacion 1028 1028 09/02 817884 561

Constructora San Jose S.a. Protocoloizacion Certificacion 894 894 02/02 817334 115

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Declaracion Jurada 1032 1032 09/02 817888 587

Constructora W Tres Spa Protocolizacion Extracto 1029 1029 09/02 817874 572

Contraloria Gral De La Republica -- Ing. De Proyectos Y Ases Protocolizacion De Resolucion 0050 946 946 06/02 817616 269

Cuéntanos Tu Experiencia En Seguros Protocolización Bases Y Condiciones 1035 1035 09/02 817872 596

Desala Petorca Minoritarios Spa Protocolizacion Extracto 1180 1180 19/02 818580 887

Deutsche Pharma S.a. -- Luis Alberto Aguilera Fernandez Protocolizacion 1258 1258 22/02 818869 1102

Dr. Cesar Maquilon Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 992 992 07/02 817711 340

Elecsam Ingenieria Y Construccion Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 943 943 06/02 817612 261

Elfle Comercial Limitada Protocolizacion Extracto 922 922 05/02 817480 209

Epav S.a. Protocolizacion Extracto 1278 1278 26/02 818992 1154

Gastronomia Juncay Spa Prot. Extracto 930 930 05/02 817521 242

Gestion Y Ases. Sociales, Ambientales Y Forestales Prot. Modif. Sociedad 881 881 01/02 817202 69

Gonzalez Amundaray Laureano Jose -- Rangel Aleman Joel Enriq Protocolizacion Poder Especial 1021 1021 08/02 817829 531

Green Ray Led Lighting Chile Spa Prot. Modif. Sociedad 1374 1374 28/02 819314 1364

Green Ray Led Lighting Chile Spa Prot. Certif. Vig. Accionistas 1375 1375 28/02 819315 1367

Grupo Alto Spa Prot. Acuerdo Accionistas 1125 1125 14/02 818322 780

Gruporevex Spa Prot. Extracto 1251 1251 22/02 818853 1079

Guijon Errazuriz, Xavier Andres Y Otros -- Nmi Invest Gmbh Prot. Poder 1044 1044 09/02 817965 618

Guijon Errazuriz, Xavier Andres Y Otros -- Riegl Internation Prot. Poder 907 907 02/02 817346 156

Herrera Varas, Elena Delia -- Varas Guerrero, Rosa Elena Protocolización Carta Poder 968 968 07/02 817676 299

Hirmas Alabi Andrea Maria Protocolizacion Tabla De Desarrollo 1260 1260 22/02 818843 1108

Indarrabat Spa -- Comercializ. De Repuestos Tomas Gonzalo Il Prot. Extracto 1426 1426 29/02 819483 1543

Ing. De Proyectos Y Asesorias Ltda -- Contraloria Gral De La Protocolizacion De Resolucion 0050 946 946 06/02 817616 269

Ing. De Proyectos Y Asesorias Ltda -- Ministerio De Obras Pu Protocolizacion De Resolucion 125 947 947 06/02 817619 274

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resolucion 200 1141 1141 15/02 818380 806

Inmob. Carmen 339 Spa -- Benef. Vta. Depto. Con Arriendo Ase Prot. Bases Promocion 1385 1385 28/02 819331 1412

Inmob. Carmen 339 Spa -- Benef. Tasa Hipot. Al 3.5% Asegurad Prot. Bases Promocion 1382 1382 28/02 819328 1400

Inmob. Carmen 339 Spa -- Beneficio Entrega Inmediata Con Pie Prot. Bases Promocion 1384 1384 28/02 819330 1408

Inmob. Carmen 339 Spa -- Beneficio Equipamiento Departamento Prot. Bases Promocion 1383 1383 28/02 819329 1404

Inmob. Carpincho Limitada Prot. Extracto 1253 1253 22/02 818857 1087

Inmobiliaria Surex S.a. Protocolizacion Extracto 1285 1285 26/02 819002 1175

Inmobiliaria Viwa Ii Spa Protocolizacion Extracto 852 852 01/02 817130 19
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Invers. Bordeaux Limitada Prot. Extracto 1153 1153 15/02 818434 831

Invers. E Inmb. Arteaga Satt Lmitada Prot. Extracto 1323 1323 26/02 819076 1247

Invers. E Inmob. Tams Limitada Prot. Extracto 1324 1324 26/02 819077 1252

Invers. Los Lagares Spa Prot. Extracto 901 901 02/02 817343 138

Inversione Mel 20 Limitada Protocolizacion Extractop 1353 1353 28/02 819252 1309

Inversiones Farmaceuticas Cumbres Spa Protocolización Extracto 1080 1080 12/02 818085 678

Inversiones Farmaceuticas Manuel Isaac Gandara Protocolización Extracto 1081 1081 12/02 818086 685

Inversiones Farmaceuticas Monte Cristo Ltda. Protocolización Extracto 1082 1082 12/02 818087 694

Inversiones Ferrara Limitada Protocolizacion Extracto 1030 1030 09/02 817878 578

Inversiones Gama Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 1025 1025 08/02 817875 555

Inversiones Las Tacas Limitada Protocolizacion Extracto 987 987 07/02 817699 323

Inversiones Tamango Limitada P'rotocolizacion Extraco 889 889 02/02 817290 98

Inversiones Tijeral Spa Protocolizacion Extracto 1408 1408 29/02 819464 1489

Inversiones Y Rentas Pergaminos Spa Protocolizacion Extracto 849 849 01/02 817118 6

Inversiones Y Servicios Corpora S.a Protocolizacion Extracto 913 913 05/02 817438 166

Invesiones Baque - Gatica Limitada Protocolización Extracto 966 966 07/02 817633 294

Kendrinx Spa Prot. Certif. Vig. Accionistas 1379 1379 28/02 819322 1397

Kendrinx Spa Prot. Modif. Estatutos 1378 1378 28/02 819321 1394

Krum Spa Protocolizacion Extracto 1055 1055 12/02 818018 644

La Cabaña Ii Sa Protocolizacion Extracto 921 921 05/02 817474 195

La Cabaña Oriente S.a. Protocolizacion Extracto 920 920 05/02 817473 178

La Cachurera Sa -- Cibie Bluth Marcelo Felipe Protocolizacion Poder General 1149 1149 15/02 818419 822

Lamgo Spa Protocolizacion Junta Extraor. De M 1022 1022 08/02 817848 537

Lefrancier Yves Rene Jean- -- Camponovo Espinosa Pedro Enriq Protocolizacion Mandato General 1294 1294 26/02 819048 1198

Lefrancier Yves Rene Jean Y Otro -- Martini Pouchucq Jesus M Protocolizacion Mandato General 1293 1293 26/02 819047 1191

Los Molinas Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 851 851 01/02 817129 17

Los Molinas Spa Protocolizacion Junta Extraordinari 850 850 01/02 817127 12

Luis Alberto Aguilera Fernandez -- Deutsche Pharma S.a. Protocolizacion 1258 1258 22/02 818869 1102

Maestranza Y Fundicion Vespucio S.a Prot. Extracto 1321 1321 26/02 819074 1237

Mapfre Amor Y Amistad 2024 Protocolizacion Bases De Campaña 1001 1001 08/02 817751 364

Martin Diego Grieson Bruce Protocolizacion 1373 1373 28/02 819311 1361

Martini Pouchucq Jesus Maria- -- Lefrancier Yves Rene Jean Y Protocolizacion Mandato General 1293 1293 26/02 819047 1191

Meller Jose -- Meller Patricia Irene Protocolizacion Poder 886 886 02/02 817273 89

Meller Patricia Irene -- Meller Jose Protocolizacion Poder 886 886 02/02 817273 89

Merci Entertainment Spa Prot. Escrito Contienda Competencia 1425 1425 29/02 819482 1530

Mgc Global Group Protocolizacion Documentos 1024 1024 08/02 817804 542

Ministerio De Obras Publicas -- Constructoira Valko S.a. Protocolizacion Resuelvo D.g.o.p. 3 1427 1427 29/02 819434 1547

Ministerio De Obras Publicas -- Ing. De Proyectos Y Asesoria Protocolizacion De Resolucion 125 947 947 06/02 817619 274

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resolucion 200 1141 1141 15/02 818380 806

Moncrieff Silva Gabriel Y Otra -- Astrazeneca Treasury Limit Protocolizacion Poder Especial 1036 1036 09/02 817897 602

Nmi Invest Gmbh -- Guijon Errazuriz, Xavier Andres Y Otros Prot. Poder 1044 1044 09/02 817965 618

Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Servicios De S Protocolización Acta Revisión De Re 951 951 06/02 817627 284

Oceanhealth Spa Protocolizacion Extracto 882 882 01/02 817252 75

Oficon Spa Protocolizacion Extracto 897 897 02/02 817339 130

Petra Spa Protocolizacion Extracto 1008 1008 08/02 817790 501

Puyehue Llc Protocolizacion 1376 1376 28/02 819316 1369

Puyehue Llc Protocolizacion 1377 1377 28/02 819317 1378

Quezada Moreno Humberto -- Bascuñan Lira Felipe Andres Protocolizacion Decreto De Suplenci 1053 1053 12/02 817988 641

Rangel Aleman Joel Enrique -- Gonzalez Amundaray Laureano Jo Protocolizacion Poder Especial 1021 1021 08/02 817829 531

Rescate Monumental Spa -- Technology Motor Group S.a. Protocolizacion Compraventa De Vehi 1371 1371 28/02 819176 1345

Rescate Monumental Spa -- Technology Motor Group S.a. Protocolizacion Compraventa Vehicul 1372 1372 28/02 819307 1353

Riegl International Gmbh Prot. Extracto Reg. Comercio 906 906 02/02 817344 147

Riegl International Gmbh -- Guijon Errazuriz, Xavier Andres Prot. Poder 907 907 02/02 817346 156

Saavedra Jiménez, Damián Raúl Protocolización Ampliación Inventar 1356 1356 28/02 819210 1318

Schenke Reyes Juan Francisco -- 36 Llc Protocolizacion Mandato Especial 1370 1370 28/02 819306 1342

Schnitzer Echeverria Max Y Otro -- Sotoluque Luque Gerardo H Protocolizacion De Transaccion 1216 1216 20/02 818667 1009

Sepulveda Nita Del Carmen Protocolizacion Inventario Simple 1103 1103 13/02 818163 737

Serv. De Rehabilit. Industrial Cipp Chile Soc. Anon. Prot. Extracto 925 925 05/02 817519 219

Servicio De Vivienda Y Urbanización Metropolitano -- Constru Protocolización Contrato De Mutuo 997 997 08/02 817745 354

Servicios De Salud Viña Del Mar - Quillota -- Obrascon Huart Protocolización Acta Revisión De Re 951 951 06/02 817627 284

Servicios Odontologicos Gels Spa Protocolizacion Certificado De Vige 1222 1222 21/02 818716 1029

Silva Encina Olga Gisela Prot. Ampliacion De Inventario 1175 1175 19/02 818554 868

Sociedad K2 Spa Protocolización Acta Junta Accionis 1299 1299 26/02 819061 1207

Sociedad Mercantil Paillaco, Sociedad De Responsabilidad Lim Protocolizacion Contrato De Promesa 1215 1215 20/02 818655 1001

Sociedad Ramona Rivera Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 989 989 07/02 817702 332

Sotoluque Luque Gerardo Hernan Y Otros -- Schnitzer Echeverr Protocolizacion De Transaccion 1216 1216 20/02 818667 1009

Surex Activos Inmobiliarios Protocolizacion Extracto 1282 1282 26/02 818998 1162

Surex Internacional S.a. Protocolizacion Extracto 1284 1284 26/02 819000 1169

Suzano S.a. -- Awad Sirhan Alvaro Andres Y Otros Protocolizacion Poder Especial 1277 1277 23/02 818947 1148

Technology Motor Group S.a. -- Rescate Monumental Spa Protocolizacion Compraventa Vehicul 1372 1372 28/02 819307 1353
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Technology Motor Group S.a. -- Rescate Monumental Spa Protocolizacion Compraventa De Vehi 1371 1371 28/02 819176 1345

Teva Inversiones Y Exportaciones Spa Protocoloizacon Extracto 1106 1106 14/02 818262 743

Tijeral Aaa Spa Protocolizacion Extracto 1409 1409 29/02 819466 1494

Tijeral Caa Spa Protocolizacion Extracto 1410 1410 29/02 819469 1499

Tijeral Jlaa Spa Protocolizacion Extracto 1411 1411 29/02 819471 1504

Tijeral Taa Spa Protocolizacion Extracto 1412 1412 29/02 819472 1509

Transp. Clovis Spa Prot. Extracto 926 926 05/02 817520 224

Varas Guerrero, Rosa Elena -- Herrera Varas, Elena Delia Protocolización Carta Poder 968 968 07/02 817676 299

Versuni Chile S.a. Protocolizacion Bases 1137 1137 15/02 811303 798


